
1 

 

 

 

All’albo pretorio 

Alla sezione amministrazione trasparente 

Alla sezione PNRR 

Agli atti del progetto 

Al sito web della scuola 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022). 

 

Oggetto: Decreto per il conferimento di incarichi individuali di “Esperto”  per la realizzazione dei   

“ Percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base, di Motivazione e Accompagnamento”, 

nell’ambito del progetto“Copernico global village” - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-17126 CUP: 

H64D22003590006 – modulo/edizione: SOS MATEMATICA (ED.1) – h. 15 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto per  il conferimento di incarichi individuali di “Esperto”  per la realizzazione dei 

“ Percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base, di Motivazione e Accompagnamento”, nell’ambito del 

progetto“Copernico global village” - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-17126 CUP: H64D22003590006, prot. 

n.1797 del 30/01/2024; 

 

VISTA la lettera di affidamento, prot .n.2236 del 02/02/2024, con cui si  conferisce alla prof.ssa  Sottile 

Angela l’incarico di “Esperto”  per la realizzazione del modulo/edizione  “SOS MATEMATICA (ed.1)” – 

ore 15  dei “Percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base, di Motivazione e Accompagnamento”,  

nell’ambito del progetto “Copernico global village” - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-17126 CUP: 

H64D22003590006; 

 

ACQUISITA la richiesta di revoca dell’incarico affidato all’esperto/docente interno Sottile Angela per il  

suindicato modulo/ edizione, prot. 3675 del 26/02/2024;  

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere all’individuazione di altro docente esperto per il suddetto 

modulo/edizione;  

 

VISTA la Determina Dirigenziale di pubblicazione della graduatoria definitiva, prot n. 1730 del 29/01/2024; 

 

CONSIDERATO che il prof. Brigandì Angelo è in posizione utile a ricoprire l’incarico ; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di revocare l’incarico alla prof.ssa Sottile Angela, prot .n.2236 del 02/02/2024; 

 di conferire al prof.  Brigandi Angelo l’incarico di “Esperto”  per la realizzazione del modulo/edizione  

“SOS MATEMATICA (ed.1)” – ore 15 dei “Percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base, di 

Motivazione e Accompagnamento”,  nell’ambito del progetto “Copernico global village” - CNP: 

M4C1I1.4-2022-981-P-17126 CUP: H64D22003590006, in sostituzione della prof.ssa Sottile Angela, 

per un importo orario di €. 79,00, onnicomprensivo lordo stato. 





2 

 

 

 

 

 

 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico ; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Personale” - “Incarichi conferiti e 

autorizzati ai dipendenti” ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Il Dirigente Scolastico  

         Prof.
ssa

 Angelina Benvegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 


		2024-02-27T13:24:28+0100
	ANGELINA BENVEGNA




